Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍm

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:

PRESIDENTE: Ci hríQ/ryr^'Sffif'iK<ir^ vir.F-PRF.RinPMTF- f "
1 ° SECRETÁRIO: Cb 6r>AÍ!^ ÍuX^'e. rAo 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

VX)L
INICIATIVA:

fjéJ O ^j.xaLrafô
HISTÓRICO:

Oi

.1q^sVv\Wo Z5o7/^^
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA: / 5 /

/_ _/DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO Pi

PRESIDENTE

REJEITADO pi

PRESIDENTE:.

\(^\/ -3.

NANIM

/ ̂  9

ADE I [abstenção

IDADE ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N^ 01/2019

jCÜiviENTÜ: VVU

ROTOCOLO GERAL: Ç

NÚMERO PRÓPRIO:

O ATA PROTOCOLO; aO\ In:

IcEDE O TÍTULO DE "MULHER CACHOEIRENSE"
1  E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art.12 - Fica concedido, nos termos da Resolução n2006/1993 o Titulo "Mulher

Cachoeirense" a RENATA BEDIM SALLES SANCÇÃO, destinada a homenagear

mulheres com destaque na sociedade cachoeirense.

Art. 2s - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 15 de março de 2019

RENATA FlÓRIO

VEREADORA
'r9í

SfSSÂ'
\ t ií t

Este documento foi impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na imp^essâíl,...^'^
"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Renata Bedim Salles Sancção, casada há 25 anos com Valter Luiz Sancção,

mãe de 3 filhos, Eduardo, 24 anos, Larissa, 17 anos e Davi 4 anos, empresária no
setor rochas ornamentais há 27 anos, católica, devota de Nossa Senhora,mãe de
Jesus, participo da Paróquia São Sebastião, na Praça da Bandeira, delegada do
Sicoob Credirochas, diretora do Sindirochas e Cetemag, secretaria da ADICI,
associação do Distrito de Cachoeiro de Itapemirim, em São Joaquim, fiscal da EMEB
Sandra Piassi Vargas.

Este documento foi Impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na impressão.

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fezo céu e a terra"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3528-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

m

%

*

W

mm.

m

' m

SÊÊk Swisiias^ ^^T-

JS i«lSf ̂at
fib ™

. 9i
M*'

ámHl^V «W:

SSa-1-A

• •

m

'  ' j
Mgik^^ÊM :' ■■

S|» IJt^

Mi

w

immir" ■ 'f.

«e#»llíí».H:'A*'-r'l:'W»: »M l\lá lin llH'ft;nt,:
;-, ;/ " '"'-"fi-iiNifii t mil nn% i:iii>iii,i ü r- , _

'' t ♦* A H 'í A I j^.i n i r^i #11: HI t!.i fi t n i /1« tói s I }• tt - '
CAUi iMHâ t^iUütoMAi 'tiÉ-' IIiittn 11anárt

'MPtUt^A »Í&3X «mJUtJIS SMI^CSAO

m

ü .'*, ilâ*

Rw

02e.o*i.t«-si

í

04/2020

If^

1

»